
 

Zarządzenie Nr 61/2023 

Wójta Gminy Książki 

z dnia 13 września 2023 roku 

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego w Książkach 

 

 

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005r.o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. z 

2021 r poz. 1249 ze zm.) oraz Uchwały Rady Gminy w Książkach Nr L/418/23 z dnia 18 lipca 2023 r. 

w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu 

Interdyscyplinarnego w Książkach zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Zespół Interdyscyplinarny w Książkach w następującym składzie: 

 

1) Marta Olszewska – kierownik – przedstawiciel Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Książkach; 

2) Sylwia Wiśniewska – starszy pracownik socjalny – przedstawiciel Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Książkach; 

3) Paulina Antczak – pracownik socjalny – przedstawiciel Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Książkach; 

4) Adrianna Śliwa – starszy asystent rodziny – przedstawiciel Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Książkach; 

5) Barbara Pawlikowska – przedstawiciel Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Książkach; 

6) Robert Żychowski – przedstawiciel Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

w Książkach; 

7) asp. szt. Mariusz Jabłoński – starszy dzielnicowy – przedstawiciel Komendy Powiatowej Policji 

w Wąbrzeźnie; 

8) st. sierż. Natalia Wierzchowska – referent zespołu do spraw wykroczeń nieletnich i patologii – 

przedstawiciel Komendy Powiatowej Policji w Wąbrzeźnie; 

9) Katarzyna Szostakowska – dyrektor - przedstawiciel Szkoły Podstawowej i Przedszkola 

w Książkach; 

10) Iwona Karłowicz – pedagog – przedstawiciel Szkoły Podstawowej i Przedszkola w Książkach; 

11) Tomasz Sacha – lekarz – przedstawiciel Samodzielnego Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

w Książkach; 

12) Katarzyna Hęćka – kurator zawodowy rodzinny – przedstawiciel Sądu Rejonowego 

w Wąbrzeźnie; 

13) Aleksandra Majewska – kurator zawodowy dla dorosłych – przedstawiciel Sądu Rejonowego 

w Wąbrzeźnie; 

14) Michał Goldyszewicz - prokurator  - przedstawiciel Prokuratury Rejonowej w Wąbrzeźnie. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Wójt Gminy Książki 

Krzysztof Zieliński 

 



 

 


